2010年 2月 5日
タカヤ株式会社 RF事業推進部

業務支援業務支援業務支援業務支援パッケージソフトパッケージソフトパッケージソフトパッケージソフト TR3-OSK のののの販売販売販売販売終了終了終了終了

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、業務支援パッケージソフトのTR3-OSKですが、RFIDの普及に伴い、実証実験用ツ
ールである本製品の使命は全うしたとの認識から販売終了とさせて頂きます。何卒ご理解

とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．販売中止製品一覧
用途 品名 型番

TR3 OSK For PC-COM版 1ユーザ限定版 TR3-OSK-PC-COM-1
TR3 OSK For PC-COM版 5ユーザ限定版 TR3-OSK-PC-COM-5 COM版
TR3 OSK For PC-COM版 10ユーザ限定版 TR3-OSK-PC-COM-10
TR3 OSK For PC-TCP/IP版 1ユーザ限定版 TR3-OSK-PC-TCPIP-1
TR3 OSK For PC-TCP/IP版 5ユーザ限定版 TR3-OSK-PC-TCPIP-5

PC版

TCP/IP版
TR3 OSK For PC-TCP/IP版 10ユーザ限定版 TR3-OSK-PC-TCPIP-10
TR3 OSK For PDA版 1ユーザ限定版 TR3-OSK-PDA-1
TR3 OSK For PDA版 5ユーザ限定版 TR3-OSK-PDA-5 PDA版
TR3 OSK For PDA版 10ユーザ限定版 TR3-OSK-PDA-10

２．代替製品
なし

３．最終ご注文締切日

2010年 4月 30日

以上

◆本リリースに関するお問合せ先
タカヤ株式会社 RF事業推進部 営業部 RF営業課
TEL ：03-5449-7045
E-Mail：rfid@takaya.co.jp